Ego quasi vītis.

Diffusa. Trā  
site ad me. Qui  
edūt me adhuc esuriēt et qui

bibūt me adhuc siciēt et q̄ au  
dit me nō cōfūdet.

Lauda felix. Dicit dñs

Qui operātur in me nō pec  
cabūt et qui elucidat me vitā  
eternā habebunt. Maria  
iesse. O dei sapiēcia.

Diffusa. Oliua fructifera  
mater pietatis fugās mū  
di scelera stella claritatis per  
quā cūta pspera dantur no  
bis gratis nos tādē i ethera  
trāffer cū beatis. Agt.

¶

Triduanas a dño poposci in  
ducias vt domū mēa ecclesiā  
consecrāt.

Cecilia me.

Virginis proles. Diffusa  
est ḡē. Virgo gliosa sem  
per euāgeliū r̄pi gerebat i pe  
ftoze suo: nō diebus neq̄ no  
ttib⁹ a colloquiis dñnis & oō  
ne cessabat. Agt.

Eus q̄ nos annua bea  
te cecilie viginis & mar  
tyris tue solēnitate letificas  
da vt quā veneramur officio  
eciam pie conuersacionis se  
quamur exemplo. Per dñm.

Xpm venerantes. Uenite  
Virginis proles.

Cecilia virgo almachiū crux

perabat tyburtinū & valeria  
nuz ad coronas vocabat.  
Dñs dñs noster. Expan-  
sis manibus orabat ad dñm  
vt eam eriperet de inimicis.

Celi enarrant. Cilicio  
cecilia membra domabat/ de  
um gemit⁹ exorabat. Dñi  
est terra. Diffusa.

Eata cecilia virgo cla-  
risima absconditū euā  
gelium christi sēper gerebat  
in pectore suo/ et non diebus  
neq̄ noctibus a colloquiis di-  
uinis et orōne cessabat hec va-  
lerianū habebat sponsū qui  
eciam in amořem ei⁹ purgēs  
aīmū dīe constituit nupciar̄  
Cantātibus igitur organis  
cecilia i corde suo soli deo de-  
cantabat dicens. Fiat domi-  
ne coř meum & corpus meum  
immaculatum vt non confū-  
dar. Tu aut̄ dñe. Cantā-  
tib⁹ organis cecilia virgo in  
corde suo soli domino decata-  
bat dicens. Fiat dñe coř meū  
& corp⁹ meū immaculatū vt  
non confundar. Bidua-  
nis ac triduanis ieuniis o-  
rans suam domino pudicici  
am commendabat. Fiat.

enit ergo nor in qua cuž  
suscepisset vñacum sponso  
suo cubilis secreta: ait ad eū.  
D amantissime iuuenis est se-  
cretum quod tibi confiteor.

Angelum dei habeo amato-  
rem/ qui nimio zelo custodit  
corpus meum. Hic eciam si  
senserit q̄ tu me vel leuiter  
polluto amoře cōtingas: sta-  
tim circa te suum furořem ex-  
agitabit/ et amittes florem  
tue gratissime iuuentutis.

Si autem cognouerit q̄ me  
immaculato amoře diligas:  
ita te quoq̄ diligit sicut & me  
Tu autem. Virgo glo-  
riosa semper euangelium xp̄i  
gerebat in pectore. Et nō die-  
bus neq̄ noctibus cessabat a  
colloquiis diuinis et oracio-  
ne. Cilicio cecilia mem-  
bra domabat deum gemiti-  
bus exorabat. Et

alerianus igitur timore  
domini correptus dixit. Si  
vis vt credam sermonibus  
tuis: ostende michi ipsum an-  
gelum dei. Que ait. Si pur-  
gatus fueris poteris cum vi-  
dere. Qui ait. Quis me pur-  
gabit vt videam angelum?  
Cui illa. Vade ad vñbanum  
epyscopum hic te purgabit:  
et induet te vestimentis no-  
nus/ cū quib⁹ mor vt ingress⁹  
fueris cubiculum meum vi-  
debis sanctū angelum eciam  
effectū amatorem tui et om-  
nia que ab eo poposceris/ im-  
petrabis. Tu autem domie.

Cecilia me misit ad vos

vt ostendatis michi sām v̄banum Quia ad ipsuz habeo secreta q̄ perferā. Tūc valerianus perrerit et inuentis pauperib⁹ dirit cecilia me misit ad vos. Ut osten. Glōzia.

Quia.

Biduanis ac triduanis iejuniis orans: suam dño pudiciciā commendabat. Erratauit.

Siat dñe coz meū et coz⁹ meū immaculatū vt nō cōfūdar. Deus n̄ refu. Domine ielu xp̄e seminatoꝝ casti consilii suscipe seminū fruct⁹ quos in cecilia seminasti.

Fundamēta. Specie tua

Ergens ergo

ad ep̄m valerian⁹ omnia verba cecilie dirit ei. Ep̄s ḡas agens deo ipsū baptizauit: et in fide diligenter istructū: remisit ad ceciliam. Ueniens ergo valerian⁹ idutus candidis vestimētis ceciliam intra cubiculum oxantē iuebit: et iuxta eam angelū stan tem duas coronas ferentē in manibus suis: rosis et liliis albescentes: quarū vnam dedit cecilie: et alteram valeria no dices. Itas coronas mūdo corde et corpore feruare. Valeriano quoqz dirit. Tibi deus concessit petitionem tuam. Qui ait. Peto vt saluetur frater meus. Angelus

hoc audiens ait. Sicut te per familiam suam ceciliā lucratus est domin⁹: ita per te quoqz tuum lucrabitur fratrem: et cum eo ad martyrii palmā attinges. Beata cecilia

dirit tiburcio. Hodie te fateor meum esse cognatum. Dñ amor dei te fecit esse contemtorem idolorū. Sicut enī amoꝝ dei fratrem tuum michi cōiugem fecit ita te michi cognatum fecit. Quia.

Um igitur de fide sermocinarentur superuenit tyburcius frater valeria ni et osculans caput sancte cecilie ait. Miroꝝ hoc tempore rosarum et lilioꝝ odoꝝ unde respiret? Cui valerianus ait. Hunc odoꝝem me interpellante sentire meruisti unde modo credens angelū videre poteris. Qui ait. Si potest fieri vt angelum dei videam: q̄ moꝝa credendi? Cui cecilia. Hodie te fateor meū esse cognatum: et sicut amoꝝ dei michi fratrem tuum coniugē fecit: ita te michi cognatum faciet cōtemptorem idolorū. Dñe ielu xp̄e pastor bone seminatoꝝ casti consilii suscipe seminū fruct⁹ quos in cecilia seminasti Cecilia famula tua quasi apis tibi argumentosa deseruit. Nam

sponsum quem quasi leonez  
ferocem accepit: ad te quasi  
agnum mansuetissimum desti-  
nauit. Cecilia.

Unc iussu cecilie vale-  
rianus duxit eū ad urbānum  
Qui in domino gaudēs: bap-  
tizauit eū. Qui eciam postea  
in fide tantū profecit ut an-  
gelos sepe videret et eoz̄ col-  
loquio multociēs frueretur:  
et ut multa miracula deo fa-  
uente operaret. Cilicio ce-  
cilia membra domabat deuz  
gemitib⁹ exorabat. Almachi-  
um exuperabat Tyburciū  
et valerianū ad coronas vo-  
cabat. Non dieb⁹ neq; no-  
ctib⁹ cessabat a colloquiis di-  
uinis et oratione Almachiuꝝ  
Gloria patri. Tyburciū.

Beata ce-  
cilia dixit ad tyburciū: hodie  
te fateor meum esse cognatū  
quia amoꝝ dei te fecit esse cō-  
temptorē idolor̄. Canta  
te. Credimus xp̄m filiū  
dei verū esse qui sibi talē ele-  
git famulam. Dñs regna-  
uit exul. Nos scientes san-  
ctum nomen dñi omnino ne-  
gare non possumus. Cā-  
tate. Adiuuabit eam de-  
us.

Um igitur almachius  
urbis prefectus christianos  
variis penis afflictos occide-

re fecit. Tyburcius vero & va-  
lerianus corpora eorum sepe  
lierunt. Unde tenti et diuer-  
sis penis afflitti: in carcere re-  
cluduntur. Cūq; auroza fi-  
nem daret: venit ad eos ceci-  
lia dicens. Eya milites chri-  
sti abiicite opera tenebrarum  
et induimini arma lucis Cū  
ergo eoz̄ prefecto presenta-  
ti nō potuit eos cogere ut io-  
ui thura poneret gladio eos  
animaduerti precepit. Ce-  
ciliam intra cubiculum oq;ā-  
tem inuenit et iurta eam stan-  
tem angelum dei. Quem vi-  
dens valerianus nimio ter-  
rore coxreptus est. Ange-  
lus domini descendit de celo  
et lumen resulit in habitacu-  
lo. Quem videns.

Is vero duobus fratri-  
bus per martyrii pal-  
mam ad celum trāsmisſū fit  
inquisicio de eoz̄ facultati-  
bus. Unde ceciliam tanq;  
valeriani coniugem tencrī p-  
ses iussit. Quam cum sacri-  
fice nollet: iussit in domum  
suam perduci: et ibidem flā-  
mis balnearibus concrema-  
ri. Quibus inclusa die inte-  
gro et nocte: quasi in frigido  
loco integra illibataq; pmā-  
fit. Tu autem domine. O  
beata cecilia. Que duos fēs  
conuertisti almachiū iudicem

## Mouēber

superasti v̄banū ep̄m in vul-  
tu āgelico demōstrasti. Be-  
ata es virgo gloriola & bñdi  
ct̄ sermo oxistui. Due.

Uo auditō iussit p̄ses ut  
in eisdē balnearib⁹ decollare  
tur. Spiculator⁹ eā tercio per  
cucīes: caput eius amputare  
nō potuit: sed semineccē eā re-  
liquit: q̄ quartā p̄cussionem  
decollandus accipere nō de-  
buit. Per triduū aut̄ supui-  
uens puellas suas beato v̄-  
bano cōmēdauit dicens. Ad  
hoc triduanas a dño poposci  
indicias ut istas puellas ti-  
bi cōmendarē et domū meaz  
ecclesie noīe consecrātē: & his  
dictis reddidit spiritū. Cui⁹  
cōpus v̄ban⁹ sepeliuit & do-  
mū suā ecclesiā cōseccrauit.  
Dū auroza fine daret eccilia  
dixit. Eya milites xp̄i Abiici-  
te opera tenebrarū et iduimi-  
ni arma lucis. Cecilia va-  
ledicēs frattib⁹ et erhōtans  
eos ait. Eya mili. Gloria p̄i  
Abiicite. Ora pro nobis.